[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ
СОВЕТА КАНЕЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
от 24.12.2015

                                                                   № 13.8
ст-ца Канеловская
Об утверждении плана отчётов депутатов Совета Канеловского сельского поселения Староминского района перед  избирателями о своей деятельности  за 2015 год
В соответствии с п. 5 ст. 14 Регламента Совета Канеловского сельского поселения, руководствуясь статьей 26 Устава Канеловского сельского поселения, Совет Канеловского сельского поселения Староминского района р е ш и л:

1. Утвердить план отчётов депутатов Совета Канеловского сельского поселения Староминского района перед избирателями о своей деятельности за 2015 год (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета Канеловского сельского поселения (Костенко Г.Н.).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

Глава Канеловского сельского поселения

Староминского района                                                                       Г.Н.Костенко